
 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

Datë:  01.04.2021 

 

Për:  “M.C.CATERING” SHPK                                                                             

Adresa: Tirane Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010. 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me fond të përgjithshëm të Marrëveshjes 

Kuader: 1,061,981 (një milion e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e një) Lekë (pa 

TVSH) me afat 24 muaj, me numër reference të procedurës kryesore REF-89152-03-05-2021. 
 

Numri i referencës së Lotit I: REF-89155-03-05-2021. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I “Blerje bukë gruri dhe simite”, me fond të përgjithshëm 

të marrëveshjes kuadër  është: 346,222 (treqind e dyzet e gjashte mijë e dyqind e njëzet e dy) Lekë 

(pa TVSH), marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara dhe me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së 

kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 (njëzet e katër) muaj 

të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 
 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 16.03.2021, Nr.38.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X      
 

Për Lotin I, njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë një operatorë ekonomikë me 

vlerën përkatëse të ofruar: 

  

1. “M.C.CATERING” SHPK                              K72218022J 
        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

  Vlera: 292,000 (dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë) Lekë (pa TVSH)  

 (me numra dhe fjalë) 
 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:     

  

• Nuk ka Ofertues të skualifikuar 

 

* * * 

 



 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Operatori Ekonomikë “M.C.CATERING” SHPK, me nr NIPT K72218022J me ofertë 

ekonomike 292,000 (dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë) Lekë (pa TVSH me adresë: Tirane Rruga 

"Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2021 

Ankesa: JO 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 


